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Sobota Pływacka Małopolski Puchar Wszechstronności Stylowej
Bochnia, 5/3/2022

Druzynowa Klasyfikacja Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 371,00 521,00 892,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 307,00 113,00 420,00
3. Solne Miasto Wieliczka 04806 216,00 183,00 399,00
4. STP Nowy Sącz 01406 110,00 268,00 378,00
5. Jordan Kraków 00106 172,00 165,00 337,00
6. KS SMS Wieliczka 06406 231,00 104,00 335,00
7. Olimpijczyk Kraków 06206 133,00 116,00 249,00
8. Delfin Nowy Targ 04106 135,00 107,00 242,00
9. Sokół-Mościce 03806 37,00 190,00 227,00

10. Jasień Sucha Besk. 02706 171,00 27,00 198,00
11. Omega Olkusz 03306 51,00 61,00 112,00
12. Płetwal Zakopane 04206 1,00 90,00 91,00
13. CKiS Skawina 00606 - 73,00 73,00
14. Korona 1919 Kraków 06306 66,00 3,00 69,00
15. BOSiR Brzesko 01506 25,00 22,00 47,00
16. Alfa Bukowno 04406 27,00 8,00 35,00
17. H2O Bochnia 04906 4,00 6,00 10,00

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 112,00 245,00 357,00
2. Solne Miasto Wieliczka 04806 196,00 135,00 331,00
3. Ósemka Oświęcim 00806 171,00 40,00 211,00
4. STP Nowy Sącz 01406 91,00 56,00 147,00
5. Płetwal Zakopane 04206 1,00 90,00 91,00
6. Olimpijczyk Kraków 06206 45,00 37,00 82,00
7. Jordan Kraków 00106 63,00 - 63,00
8. Sokół-Mościce 03806 6,00 52,00 58,00
9. CKiS Skawina 00606 - 27,00 27,00

10. Korona 1919 Kraków 06306 - 3,00 3,00

Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 149,00 234,00 383,00
2. KS SMS Wieliczka 06406 173,00 100,00 273,00
3. Omega Olkusz 03306 51,00 61,00 112,00
4. Delfin Nowy Targ 04106 89,00 15,00 104,00
5. Olimpijczyk Kraków 06206 80,00 - 80,00
6. Jordan Kraków 00106 2,00 68,00 70,00
7. STP Nowy Sącz 01406 12,00 56,00 68,00

Solne Miasto Wieliczka 04806 20,00 48,00 68,00
9. Korona 1919 Kraków 06306 66,00 - 66,00

10. Sokół-Mościce 03806 - 58,00 58,00
11. Jasień Sucha Besk. 02706 32,00 - 32,00
12. Ósemka Oświęcim 00806 11,00 18,00 29,00
13. BOSiR Brzesko 01506 - 22,00 22,00
14. H2O Bochnia 04906 - 6,00 6,00
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Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Jordan Kraków 00106 107,00 97,00 204,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 125,00 55,00 180,00
3. Jasień Sucha Besk. 02706 139,00 27,00 166,00
4. STP Nowy Sącz 01406 7,00 156,00 163,00
5. SMS Galicja Kraków 03606 110,00 42,00 152,00
6. Delfin Nowy Targ 04106 46,00 92,00 138,00
7. Sokół-Mościce 03806 31,00 80,00 111,00
8. Olimpijczyk Kraków 06206 8,00 79,00 87,00
9. KS SMS Wieliczka 06406 58,00 4,00 62,00

10. CKiS Skawina 00606 - 46,00 46,00
11. Alfa Bukowno 04406 27,00 8,00 35,00
12. BOSiR Brzesko 01506 25,00 - 25,00
13. H2O Bochnia 04906 4,00 - 4,00
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